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MONOBLOK PANASONIC T-CAP 12 KW GEN-J
R32 3 FAZY WH-MXC12J9E8

Cena brutto 31 865,36 zł

Cena netto 25 906,80 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta WH-MXC12J9E8

Moc urzadzenia 12 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea MONOBLOK PANASONIC T-
CAP 12 KW GEN-J R32 3 FAZY WH-MXC12J9E8
 

Prosto i wydajnie- Monoblok Panasonic
W swojej ofercie Panasonic ma popularne pompy ciepła typu monoblok. Ich cechą jest układ gazowy w jednostce zewnętrznej
co zmniejsza ryzyko wystąpienia ludzkiego błędu podczas połączenia gazowego. Włączenie urządzenia w układ ogrzewania
wykonuję się tylko dwoma rurami. Funkcje i sterowanie urządzeniami serii Aquarea monoblok jest identyczne jak dla jednostki
split; zasila system ogrzewania oraz jako rozbudowana funkcja może ogrzewać CWU. Energooszczędność z certyfikatem
efektywności energetycznej w klasy A+++ to cecha urządzeń firmy Panasonic.

Monoblok T-CAP- maksimum efektywności w jednym urządzeniu
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Pompa Ciepła Aquarea MONOBLOK PANASONIC T-CAP 12 KW GEN-J R32 3
FAZY WH-MXC12J6E5- główne cechy charakterystyczne
 

 

Sterownik z wewnętrznym termostatem

Co wyróżnia pompy typu monoblok? Jednostka wewnętrzna wbudowana w jednostkę zewnętrzną. W budynku zostaje tylko
sterownik, który można zamontować w dowolnym miejscu na ścianie po połączeniu z jednostką dwużyłowym kablem.
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Sterownik to centrum sterowania pompą ciepła- parametry krzywej grzewczej, temperatura zasobnika ciepłej wody,
obserwacji zużycia energii. Przy okazji może pełnić funkcję termostatu.

 

 
 

 

JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-MXC12J9E8

Dwuwentylatorowa jednostka zewnętrzna, o powiększonej powierzchni lameli i powiększonej wydajności pobierania energii ze
środowiska. Wewnętrzny krótki układ gazowy wykonany w pełni i sprawdzony na etapie produkcyjnym to cecha która pozwala
zachować COP w okolicy 5,00.
Dzięki technologii T-CAP w niskich temperaturach do -20°C pozostaje stała wydajność bez wsparcia wbudowaną grzałką.
Czynnik R32 i sprężarka Panasonic to wydajna, ekologiczna i bezpieczna praca dla środowiska.
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Przewaga Technologii T-CAP 
Technologia T-Cap stworzona przez Panasonic powoduję pracę bez spadków efektywności pompy ciepła przy temperaturze do
-28°C a do -20°C nie potrzebuje wspierania wbudowaną grzałką. Użyciem tych modeli serii Aquarea w najtrudniejszych
warunkach atmosferycznych gwarantuje zachowanie wysokiego COP niezależnie od temperatury.
Pompy Monoblok T-CAP ogrzewają wodę do 65 stopni co funkcjonuje doskonale z grzejnikami wysokotemperaturowymi i
przyczynia się do wyboru tej  pompy ciepła dla budynków po termomodernizacji.

 

   

Aquarea Smart Cloud

Dzięki modułowi Wi Fi i aplikacji mobilnej można zdalnie sterować pompą spoza budynku. Można zarządzać wszystkimi
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parametrami pompy ciepła z poziomu aplikacji. Otwiera to funkcję kontroli ustawień temperatury wody, centralnego
ogrzewania i innych wszystkich parametrów możliwych w urządzeniu. W przypadku zakłóceń pracy pompy ciepła aplikacja
Smart Cloud pozwala na zdalną diagnozę serwisanta Panasonic. Prawidłowo działające sterowanie pompą ciepła w Aplikacji
mobilnej potrzebuje modułu Wi Fi CZ-TAW1 (dodatek).

 

 

Ekologicznie bez utraty wydajności

Czynnik chłodniczy R32 w pompach ciepła aquarea generacja J i użyte wysokiej jakości komponenty działają z najwyższą
wydajnością grzewczą potwierdzoną klasą efektywności energetycznej A+++. zamiana na R32 spowodowała obniżenie o 75%
wpływu na ocieplenie globalnego klimatu. R32 dzięki lepszej wydajności pozwala osiągać wartości współczynnika COP
sięgające 5,33.

 

Powody dlaczego należy wybrać Panasonic Aquarea T-CAP

 
Pompa ciepła serii Aquarea T-CAP od Panasonic instalowane w nowych i modernizowanych budynkach efektywnie i
energooszczędnie utrzymują komfortowe temperatury w domu i w zadanych przedziałach w zasobniku wody użytkowej.
Pompa T-CAP jest w stanie pracacować przy temperaturach do -28°C na zewnątrz. Wyróżnieniem produktów T-CAP od
Panasonica jest własna produkcja wszystkich części pomp ciepła w ich własnych firmowych zakładach na całym świecie.
Aquarea T-CAP to pompy ciepła dostępne w modelacch o mocy 9- 16 kW oraz efektywności energetycznej A oraz daje tym
samym źródło, które można dopasować do potrzeb każdego użytkownika pompy oraz każdego budynku. 

Pozyskiwanie energii z otoczenia to wiodąca zasada działania pomp ciepła powietrze - woda. Pompa ciepła serii Aquarea jest w
ten sposób pobiera do 80% energii niezbędnej do grzania, która jako źródło jest ekologiczna i w pełni darmowa. Pompa ciepła
to ekologiczne źródło ciepła przyszłości dla budynku. Dzięki energii uzyskanej z otoczenia sprawność wszystkich pomp ciepła
wychodzi poza wartość100%.
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Idealnie dopasowany sprzęt do nowoczesnej architektury- taie własnie są Pompy ciepła z serii monoblok Aquarea T-CAP od
Panasonic. Wszystko dzięki uniwersalnej  kolorystyce, prostym foremnym kształtom i i minimalizmowi. Jakość którą oferowana
klientom firmy Panasonic to superwydajna i oszczędna praca każdego urządzenia. Zastosowanie większych wymiarów w
przypadku jednostek monoblok nadal pozwala nie rzucać się w oczy jednostce zewnętrznej wśród kompozycji wokół domu.

Panasonic jako znaczący japoński producent od wielu wprowadza na rynek części i tworzy rozwiązania sprzętowe z których
skorzystali światowi producenci pomp ciepła.Nowoczesne fabryki produkcyjne produkując nowsze i stale lepsze elementy
ciągle podnoszą wydajność i jakość swoich urządzeń. Są na szczycie pomiędzy producentami czołowych marek mając w swoim
portfolio 200 000 000 sprężarek. W 300 kompletnych fabrykach własnych firma Panasonic produkuje własne kompletne
pompy ciepła i podzespoły niezbędne do ich działania.

Zapraszamy do zakupu pompy ciepła w naszym sklepie!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://skleppompyciepla24com.cieplo.app/
https://sklep.pompyciepla24.com/gwarancja-najlepszej-ceny-pm-30.html
https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
http://www.tcpdf.org

